Informatia privind cheltuielile executate pe parcursul lunii Ianuarie 2018

LP Centrul Social Regional RENASTEREA

(denumirea entititii)

Numarul de angajati conform statelor de personal 7, efectiv 6 persoane

Executate cheltuieli,
mii Jei

Bugetul |— .
; & I'otal de Denumirea . Suma
Articolul aprobat/pr . . : Numdrul, data
: la - Lista agentilor bunurilor, G contract
de ecizat A In luna i £ . valabilitatii ;
i i .. | Tnceputu o economici lucrarilor si : ului,
cheltuieli | pe an, mii . curenti s contractului A
: | anului ; serviciilor mii lei
lei . - | lanuarie
(ianuari

e-)

0.0

Salariu conform
statelor de
personal

Personalul angajati

211180

Casa Nationali de Contributii de
212100 0,0 0,0 Asigurari Sociale asiguriri sociale
Casa Nationala de Contributii de
0.0 Asigurari Medicale asiguraari
212210 medicale
ICS Lukoil-Moldova Gaz lichifiat N_C03/1592din 100.0
gogpgp | 10000 100 00 SRL 17.01.2018
[.M.Regia Deseuri menajere 4.7
222190 4.7 0,0 0,0 Autosalubritate solide
54 0.0 0.0 .M Orange Moldova | Internet fix Nr.CC-1047 din 54
222210 ) ’ g S.A 16.01.2018
INFOSOFTEH SRL Deservire
222210 L v 0,0 program 1C
5.0 0.0 0.0 LM Orange Moldova | Telefonie fixa Nr.CC-1048 din 5.0
| 222220 : : : S.A 16.01.2018 =




f IMSP Spitalul Clinic Energie Nr.5din 09.01.2018 | 50.0
50.00 0,0 0,0 Municipal nr. 1 electrica,api si
222300 canalizare
Megatest SRL Testare auto
Trezoreria de Stat Taxa p/u drumuri
0 Ul %0 Klassika Asigurari Asigurarea
222400 obligatorie
Net-ADV SRL Reparatia Nr.05 din 10.0
48 0.0 0.0 S Justar S.R.L RL echipamentului 17.01.2018
’ ’ Bucalov Service Reparatia auto Nr.01 din 5.0
222500 09.01.2018
Formare
222600 72 0,0 0.0 profesional
Servicii editoriale
12,00 0,0 0,0
222910
Justar S.R.L Servicii de pazi OCM /Nr.48,49 din | 11.0
220040 | 120 0.0 0,0 01.01.2018
222080 1,2 0,0 0,0 Monitorul Fiscal FISC | Servicii postale
Agretera — Lux SRL Servicii
Metro Cash&Carry neatribuite altor
21,12 0,0 0,0 aliniate
VictoriaBank S.A
222990
273500 10,00 0 0 Buletine de boali
Penalitati si
281400 | ** ; ° Aglanzi
Proterm Grup SRL Deservirea Nr.1461P din 5.1
Contracte de prestare a cazangeriei 15.01.2018
75.8 0.0 0.0 serviciilor cu persoane | Operator protectia
’ ’ ’ fizice antigaz
Maturitor

281600




331110

332110

333110

334110

336110

337110

10,0

ICS Lukoil-Moldova

SRL

SRL Bucalov Service

Justar S.R.L
Net-ADV SRL

Proterm Grup SRL

ICS Metrou

Cash&Carry Moldova

SRL
Farmacia Familiej

ICS Metrou

Cash&Carry Moldova

SRL
ICS Metrou

Cash&Carry Moldova

SRL

SIM Construct SRL

Alte cheltuieli
curente

Motorina

Piese de schimb
auto

Piese de schimb
echipament Justar

Piese de schimb
cazangerie

Produse
alimentare

Medicamente si
materiale sanitare

Materiale de uz
gospodaresc

Rechizite de birou

Nr.4821 din
22.01.2018

Nr.02 din
09.01.2018

Nr.04 din
17.01.2018

Nr.1463P din
15.01.2018

Nr.26 din
10.01.2018

Nr.27 din
10.01.2018

Materiale de
constructie

Nr.10/01 din
10.01.2018

ICS Metrou

Accesorii de pat

4,8 0,0 0,0 Cash&Carry Moldova
338110 SRL
Mediasucces SRL Apa potabila Nr.03 din 12.1
15,00 0,0 0,0 Servicii 10.01.2018
339110 tipografice




Conducatorul entitatii _ Rotaru _Valeri{s

Contabil Sirghi Aurelia




